
 

 

Łapanów dnia: 2018-08-08 

 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Łapanów 32 

32-740 Łapanów 

 

 

Znak sprawy: CKZiU.26.15.2018   

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony pn:  Modernizacja wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynku warsztatów w 

Łapanowie, należących do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łapanowie 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08/08/2018 o godz. 13:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 365 653.96 zł 

brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 
Okres gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

- Handlowo - Usługowe 

ELTER Tadeusz Kmak 

ul. Barbackiego 83  

33-300 Nowy Sącz 

299 900.00 zł do  25.10.2018r. 

60 miesięcy 

oraz dodatkowo 

4 kwartały 

jak w SIWZ 

2 

ELMEC INSTALACJE K.I. 

Bartyzel s.c. 

Ostrów Królewski 16  

32-765 Rzezawa 

429 885.00 zł do  25.10.2018r. 

60 miesięcy 

oraz dodatkowo 

4 kwartały 

jak w SIWZ 

3 

Elektro-Spox Dominik 

Wierzbanowski 

ul. Białoprądnicka 32/30  

31-221 Kraków 

494 000.00 zł do  25.10.2018r. 

60 miesięcy 

oraz dodatkowo 

4 kwartały 

jak w SIWZ 

 

 


